[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_24.11.2017

                                              _529-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 29.08.2011 № 114-п
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 29.08.2011 № 114-п «Об утверждении положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории городского поселения Пойковский» в следующем порядке:
1.1. пункт 1.2 главы 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
«1.2. Документация по планировке территории городского поселения Пойковский включает в себя:

- проект планировки территории;

- проект межевания территории.».

2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы.

Глава городского поселения

           А. А. Бочко